
1 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármesterének 2020. április 7-én az önkormányzat Képviselő-

testülete helyett meghozott döntéseiről. 

 

 

Bertók László polgármester úr a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. 

rendelet alapján, továbbá a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján a települési 

önkormányzat képviselő-testülete helyett az alábbi napirendekben hoz döntéseket.  

 

 

Napirendek: 

 

 

1./ Böhönye és Környéke Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának és a 

Böhönyei Gézengúz Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

Előadó: Bertók László polgármester 

     (írásos megkeresés) 

 

7./ Szolgáltatói beszámoló elfogadása a 2019. évben nem közművel összegyűjtött 

kommunális szennyvíz begyűjtéséről.  

Előadó: Bertók László polgármester 

     (írásos előterjesztés) 

 

3./ Egyebek. 

 

 

1./ Böhönye és Környéke Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának és a 

Böhönyei Gézengúz Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

 

Bertók László polgármester 

A 2020. február 25-én tartott tanácsülésen elhangzottak alapján, igény szerint Varászló 

községből is fogadni fog gyerekeket a böhönyei bölcsőde. Mivel új feladatellátásról van szó 

ezért, a társulási megállapodást és az óvoda alapító okiratát (ennek tagintézménye lesz a 

bölcsőde) is módosítani szükséges. Mint éritett településnek, a képviselő-testületnek erről is 

döntést kéne hozni. 

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestere az írásosos előterjesztés alapján, a vészhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) 

bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett a következő 

határozatot hozza: 

 

IV/335-1/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 



2 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként a Böhönye és Környéke Önkormányzatai 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását a 2020. február 25. napján beterjesztett 

tartalommal jóváhagyom. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként az írásosos előterjesztés alapján, a vészhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) 

bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett a következő 

határozatot hozza: 

 

IV/335-2/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként a Böhönyei Gézengúz Óvoda 2017. 

szeptember 16. napján kiadott, 752-3/2017. számú alapító okiratának módosítását a 2020. 

február 25. napján beterjesztett tartalommal jóváhagyom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 

2./ Szolgáltatói beszámoló a 2018. évben nem közművel összegyűjtött kommunális 

szennyvíz begyűjtéséről.  

 

 

Bertók László polgármester  

Amit a múlt évben is megállapítottam most is fenntartom, miszerint „képletesen, ebből is 

látszik, hogy jól működnek a derítők.” Azért zömében a rendesen funkcionáló ingatlanok a 

rendszerre rá vannak kötve. 

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestere az írásosos megállapodás tervezetelőterjesztés 

alapján, a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett 

a következő határozatot hozza: 

 

IV/325-2/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként a nem közművel összegyűjtött kommunális 

szennyvíz begyűjtéséről szóló 2019. évi szolgáltatói beszámolóban foglaltakat tudomásul 

veszem, azt elfogadom.   

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 



3 

 

3./ Egyebek. 

 

3/1. Döntés a Községi Könyvtár vezetői feladatainak ellátásáról. 
 

Bertók László polgármester  

A könyvtár vezetését újabb két évi időtartamra meg kell hosszabbítani. A feladatott az 

eddigiekhez hasonlóan Pappné Kovács Andrea fogja ellátni, változatlan összegű tiszteletdíj 

fejében.  

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestere az írásosos megállapodás tervezetelőterjesztés 

alapján, a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett 

a következő határozatot hozza: 

 

IV/336-1/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként a Vései Községi Könyvtár vezetői 

feladatainak ellátásával Pappné Kovács Andreát bízom meg 2020. január 1. - 2021. december 

31. napjáig. A heti 6 órás feladat ellátásáért bruttó 22.000 Ft összegű megbízás díj kerül 

kifizetésre. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 

3/2. Döntés vészhelyzet ideje alatt fizetendő étkezési térítési díjak elengedéséről, 

átvállalásáról. 
 

Bertók László polgármester  

A lakosság minél kisebb napi mozgásának további csökkentése érdekében szükségesnek látom 

a térítési díjat fizető iskolások és szociális étkezők díjfizetési kötelezettségének az átvállalását, 

mely összességében a szociális keretet nem terheli meg. Hasonló képen a más településekre 

járó, ám jelenleg itthon tartózkodó iskolás tanulók étkeztetésének költségét is átvállaljuk a 

vészhelyzet idejére.  

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestere az írásosos megállapodás tervezetelőterjesztés 

alapján, a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett 

a következő határozatot hozza: 

 

IV/338-1/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként úgy rendelkezem, hogy a Kormány által 

kihirdetett vészhelyzet ideje alatt a Véssey Mihály Általános iskolába járó azon tanulóknak, 

akik étkezési térítési díj megfizetésére kötelezettek Vése Községi Önkormányzat átvállalja a 

térítési díj összegét. A szociális étkeztetésben részesülők esetében is díj átvállalásra kerül sor.  



4 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestere az írásosos megállapodás tervezetelőterjesztés 

alapján, a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett 

a következő határozatot hozza: 

 

IV/338-2/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként úgy rendelkezem, hogy a Kormány által 

kihirdetett vészhelyzet ideje alatt azon tanulók esetében, akik más településen található oktatási 

intézménybe járnak, és ott jogosultak az iskolai közétkeztetésre, azt nem tudják igénybe venni, 

Vése Községi Önkormányzat átvállalja az étkeztetésük költségét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 

3/3. Döntés vészhelyzet ideje alatt munkahelyüket elvesztett vései állampolgárok anyagi 

támogatásáról.  

 

Bertók László polgármester  

A lakosság minél kisebb napi mozgásának további csökkentése érdekében szükségesnek látom 

a térítési díjat fizető iskolások és szociális étkezők díjfizetési kötelezettségének az átvállalását, 

mely összességében a szociális keretet nem terheli meg. Hasonló képen a más településekre 

járó, ám jelenleg itthon tartózkodó iskolás tanulók étkeztetésének költségét is átvállaljuk a 

vészhelyzet idejére.  

 

 

Vése Községi Önkormányzat polgármestere az írásosos megállapodás tervezetelőterjesztés 

alapján, a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet, továbbá a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete helyett 

a következő határozatot hozza: 

 

IV/355-1/2020. iktatószámú polgármesteri határozat 

======================================= 

Vése Községi Önkormányzat polgármestereként úgy rendelkezem, hogy a Kormány által 

kihirdetett vészhelyzet következtében a munkahelyüket elvesztett vései állampolgárok 

rendkívüli települési támogatást igényelhetnek a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

4/2011. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 23. §-a alapján. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Bertók László polgármester 

 

 



5 

 

 

 

 

További határozathozatal, illetve megkeresés híján a jegyzőkönyv lezárásra került. 

 

 

 

 

 

K.m.ft. 

 

 

 

 

    Bertók László      Ács Attila 

                             polgármester                                                            jegyző  


